Setor de Licitações

Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

A PREFEITURA DE CORDISBURGO/MG torna público: P. L. nº. 018/2021, Tomada de

Preços - 006/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO

DE RECAPEAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE –

CBUQ – NAS RUAS DEPUTADO RENATO AZEREDO, MANASSÉS MARTINS DE

FIGUEIREDO E GENY NEGRÃO DE LIMA NESTE MUNICÍPIO - Tipo: Menor Preço -

Critério de Julgamento: Menor Preço Global - Data de entrega: envelopes de Proposta

e Documentação: 20/05/2021 até às 09:30hs. Informações - Telefax: (31) 3715-

1387/1484 – Carlos Lúcio Pinto Júnior - Comissão Permanente de Licitação.

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br